
         

P O Z V Á N K A 
 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský ve spolupráci  

s Českým bramborářským svazem Vás zvou na školení  

INTEGROVANÁ PRODUKCE KONZUMNÍCH BRAMBOR 

dne 14. srpna 2024 

 Hostinec U Palánů, Žďárská 1717, 580 01 Havlíčkův Brod  
 

Program: 

10,00 – 10,30      Prezence    

10,30 – 14,30   

 

 1.  AEKO – Integrované produkce konzumních brambor  

                                 Ing. Marie Perglerová, MZe Praha  

 

2. Půdoochranné technologie při pěstování brambor, význam 

organické hmoty a správná výživa porostů 

                                 Ing. Pavel Růžek, CSc., VÚRV v.v.i., Praha – Ruzyně 

 

3. Evidence hnojiv a přípravků na ochranu rostlin 

       Ing. Josef Svoboda, Ph.D., ředitel Sekce zemědělských vstupů, 

                                ÚKZÚZ Brno                      

      

OBĚD 
 

4. Ekonomika brambor a ostatních vybraných plodin 

       Ing. Milan Čížek, Ph.D., VÚB Havlíčkův Brod 

 

5. Aktuální situace v bramborářství 

Ing. Josef Králíček, ČBS Havlíčkův Brod 

 

Doklady k prezenci: 

 Podnikající fyzická osoba – občanský průkaz (pokud není FO zároveň 

žadatelem o dotaci, předloží též plnou moc) 

 Právnická osoba – občanský průkaz a výpis z obchodního rejstříku - 

ARES (pokud není pracovník statutárním zástupcem, předloží též plnou moc) 
 

 

Faktura ve výši 1 900 Kč + DPH vám bude zaslána po ukončení školení.  

Český bramborářský svaz, Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod,  

IČ: 46484388, DIČ: CZ46484388, tel.: 569 466 243, 731 222 401,  

email: cbshb@cbshb.cz,  www.cbshb.cz  
 

 

 

mailto:cbshb@cbshb.cz
http://www.cbshb.cz/

